

**SAXO HOLDING APS**

Sønderlundsvej 48  
4000 Roskilde  
(CVR-nr. 32 65 89 46)

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2017 til 30. juni 2018**  
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 23. november 2018

---

Lars Christiansen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Noter til årsrapporten	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Saxo Holding ApS  
Sønderlundsvej 48  
4000 Roskilde

Telefon: 7244 4466

Hjemmeside: [www.roskilde-vvs.dk](http://www.roskilde-vvs.dk)

CVR-nr.: 32 65 89 46

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Roskilde

### Direktion

Lars Christiansen, direktør

### Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR  
Borupvang 3,2  
2750 Ballerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået i at drive virksomhed med administration af datterselskabet Roskilde VVS ApS.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 9.154, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.215.955.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

	Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.326</b>	<b>-5.344</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.719	204.296
Finansielle indtægter		-3.997	-687
Finansielle omkostninger		-61	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.013</b>	<b>198.265</b>
Skat af årets resultat	1	10.167	3.506
<b>Årets resultat</b>		<b>9.154</b>	<b>201.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.719	204.296
Overført resultat		-98.365	-105.925
		<b>9.154</b>	<b>201.771</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2018**

	Note	2017/18	2016/17
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>847.893</u>	<u>1.019.470</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>847.893</b></u>	<u><b>1.019.470</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>847.893</b></u>	<u><b>1.019.470</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>139.803</u>	<u>167.557</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>139.803</b></u>	<u><b>167.557</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>522.942</b></u>	<u><b>39.656</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>662.745</b></u>	<u><b>207.213</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.510.638</b></u></u>	<u><u><b>1.226.683</b></u></u>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2018**

	Note	2017/18	2016/17
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		978.978	650.555
Overført resultat		6.177	104.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>1.215.955</u></b>	<b><u>983.497</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.736	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.030	5.689
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		248.530	160.415
Selskabsskat		31.387	67.082
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>294.683</u></b>	<b><u>243.186</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>294.683</u></b>	<b><u>243.186</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.510.638</u></b>	<b><u>1.226.683</u></b>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## NOTER

**1 Skat af årets resultat**

Regulering af skat vedrørende tidligere år	-9.652	-2.179
Sambeskatningsbidrag	-515	-1.327
	<u>-10.167</u>	<u>-3.506</u>

**2 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	650.555	104.542	103.400	983.497
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	326.704	0	0	326.704
Årets resultat	0	0	-98.365	105.800	7.435
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	1.719	0	0	1.719
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>978.978</b></u>	<u><b>6.177</b></u>	<u><b>105.800</b></u>	<u><b>1.215.955</b></u>

**3 Eventualposter m.v.**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter solidarisk og ubegrænset med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.